Newgen Software Technologies Limited

CIN: L72200DL1992PLC049074

Regd. Office: A-6, Satsang Vihar Marg, Qutab Institutional Area, New Delhi - 110 067, INDIA Email: corpmktg@newgensoft.com URL: https://newgensoft.com

Tel.: (+91)-11-4077 0100, (+91)-11-2696 3571, 2696 4733, Fax: (+91)-11-2685 6936

Date: 26th May 2021

BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited			
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001	Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra- Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051			
Wullibat – 400001	Bandra (E), Wumbar – 400031			
Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017)	Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017)			
Scrip Code – 540900				

Sub.: Financial Results- Newspaper Advertisement

Dear Sir/Ma'am

Please find enclosed the copy of advertisements published in Jansatta (Regional-Hindi) and Financial Express (All edition-English) dated 26th May 2021, in relation to Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended 31st March 2021.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

For Newgen Software Technologies Limited

Aman Mourya

Company Secretary

Aman Moveys

Encl.: a/a



Expediting Digital Transformation

Low code platform for your complex business needs

— Key Highlights - FY'21 —

₹6,726 Mn Revenues (with 57% annuity) ₹2,002 Mn
Subscription revenues
19% YoY

₹1,265 Mn Profit after Tax ↑ 74% YoY ₹2,118 Mn US Revenues **1** 16% YoY

Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2021					31, 2021	
		Con	Consolidated (Amount in Rupees Lakhs)			
SI.	Particulars	Quarte	Quarter Ended		Year Ended	
No.		31 March 2021 (Audited)	31 March 2020 (Audited)	31 March 2021 (Audited)	31 March 2020 (Audited)	
1,	Total Income from Operations	19,998-21	19,084,17	67,262.44	66,075.62	
2.	Net Profit /(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,504.54	5,236.01	18,116.70	9,474.17	
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,504.54	5,236.01	18,116.70	9,474.17	
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,273.14	4,146.66	12,648.23	7,273.46	
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5,352.50	4,234.11	12,881.70	7,515.16	
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 each)	6,930.60	6,908.98	6,930.60	6,908.98	
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	59,639.07	47,997.66	59,639.07	47,997.66	
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				_	
	1. Basic EPS:	7.61	6.01	18.28	10.56	
, 1	2. Diluted EPS:	7.51	6.00	18.10	10.51	

NOTE:

- The above financial results for the quarter and year ended 31 March 2021 were reviewed by the Audit Committee in their meeting held on 24 May 2021 and approved by
 the Board of Directors in their meeting held on 25 May 2021. Standalone and Consolidated financial results of the Company for the quarter and year ended 31 March
 2021 are prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and relevant rules thereunder
- 2. The auditors have carried out audit of Standalone and Consolidated results of the Company for the year ended 31 March 2021. There are no qualifications in the Auditor's report on these financial results. The figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year up to 31 March 2021 and the unaudited published year-to-date figures up to 31 December 2020 being the date of the end of the third quarter of the financial year which were subjected to a limited review.

3. Key Standalone Financial Information

(Amount in Rupees Lakhs)

	Quarte	Quarter Ended		Year Ended	
Particulars	31 March 2021 (Audited)	31 March 2020 (Audited)	31 March 2021 (Audited)	31 March 2020 (Audited)	
Revenue from operations	18,381.50	17.137.48	61,039.47	57,740.12	
Profit before tax	6,187.89	4,748.36	16,969.13	8,558.36	
Profit after tax	4,999.59	3,721.14	11,759.43	6,591.23	

- 4. During the year ended 31 March 2021, the Company has filed an application under 'Direct Tax Vivad Se Vishwas Act, 2020' in respect of assessment orders pertaining to financial years 2015-16 and 2016-17, against which appeals were pending with Commissioner of Income Tax (Appeal). The application for both the years was accepted by the department. Accordingly an amount of Rs. 463-50 lakhs has been recorded as tax expense during the current year. The dispute primarily involved partial disallowances made by the assessing officer with respect to foreign withholding tax credit in the subsequent financial years. Based on management evaluation, the effect of similar disallowances has been recognised in respect of subsequent assessment years, without prejudice to any rights, and ladditional tax expense of Rs. 847.07 lakhs relating to financial years 2017-18 to 2019-20 and Rs. 231.80 lakhs in respect of year ended 31 March 2021 has been recorded in the current year.
- 5. The Code on Social Security, 2020 (Code') relating to employee benefits during employment and post-employment benefits received Presidential assent in September 2020. The Code has been published in the Gazette of India. However, the date on which the Code will come into effect has not been notified. The Company will assess the impact of the Code when it comes into effect and will record any related impact in the period the Code becomes effective.
- 6. In view of pandemic relating to COVID-19, the Company has considered internal and external information and has performed analysis based on current estimates in assessing the recoverability of trade receivables, unbilled receivables and other financial assets, for possible impact on the Standalone and Consolidated financials results. The Company has also assessed the impact of this whole situation on its capital and financial resources, profitability, liquidity position, internal financial reporting controls etc. and is of the view that based on its present assessment this situation does not materially impact these Standalone and Consolidated financial results. However, the actual impact of COVID-19 on the Company's Standalone and Consolidated results may differ from that estimated and the Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions.
- 7. The above is an extract of the detailed format of quarter ended 31 March 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended 31 March 2021 are available on the websites of the Stock Exchanges of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also available under the Investor Relations section of our website www.newgensoft.com.

NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED
CIN: 172200DL1992PLC049074
Registered Office: 4-6, Satsang Vihar Marg, Qutab Institutional Area, New Delhi-110 067.
Tel.: (+91)-11-40770100, 26964733, 26963571, Fax: (+91)-11-26856936
Email/URL: investors@newgensoft.com / https://newgensoft.com
Place: New Delhi Date: 25.05.2021

For and on behalf of the Board Sd/-Diwakar Nigam Chairman and Managing Director DIN: 00263222



Expediting Digital Transformation

Low code platform for your complex business needs

₹6.726 Mn Revenues (with 57% annuity)

₹2,002 Mn Subscription revenues 19% YoY

₹1,265 Mn Profit after Tax **↑** 74% YoY

₹2,118 Mn **US Revenues** 16% YoY

- Key Highlights - FY'21

3	31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए समेकित वित्तीय परिणामों का सार				
		समेकित (राशि रू लाख में)			
क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमारी		रामाप्त वर्ष	
		31 मार्च, 2021 (अंकेक्षित)	31 मार्च, 2020 (अंकेक्षित)	31 मार्च, 2021 (अंकेक्षित)	31 मार्च, 2020 (अंकेक्षित)
1.	प्रचालनो से कुल आय	19,998.21	19,084.17	67,262.44	66,075.62
2	अवधि के लिये निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादात्मक और / अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	6,504.54	5,236.01	18,116.70	9,474.17
3,	अवधि के लिये कर पूर्व निवल लाभ /(हानि) (अपवादात्मक और/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	6,504.54	5,236.01	18,116.70	9,474,17
4	अवधि के लिये कर पश्चात निवल लाभ /(हानि) (अपवादात्मक और/अथवा असाधारण मदौ के पश्चात)	5,273.14	4,146.66	12,648.23	7,273.46
5.	अवधि के लिये कुल समग्र आय [लाम/(हानि) को शामिल करते हुए अवधि के लिए (कर पश्चात) और अन्य समग्र आय (कर पश्चात)]	5,352.50	4,234.11	12,881.70	7,515.16
€.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूजी (प्रत्येक 10 रू का अंकित मूल्य)	6,930.60	6,908.98	6,930.60	6,908.98
7	आरक्षित (पूनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि पूर्ववर्ती वर्ष के अंकेक्षित तुत्तन पत्र में दर्शाया गया है	59,639,07	47,997.66	59,639.07	47,997.66
8.	पति शेयर आय (प्रत्येक रू 10 / –) (जारी और स्थागित प्रचालनों के लिये) –				
	: वेसिक ईपीएस:	7.61	6.01	18.28	10.56
	2. डाइल्यूटिड ईपीएसः	7.51	6.00	18.10	10.51

- 311 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही के लिए उपर्युक्त वित्तीय परिणामों की लेखा परीक्षा समिति ने 24 मई 2021 को हुई अपनी बैठक में समीक्षा कर ली है तथा निदेशक मंडल ने 25 मई 2021 को हुई अपनी बैठक में इसे अनुमोदन प्रदान किया। 31 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए कंपनी के एकल और समेकित वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 के अनुस्केद 133 और इसके अधीन संगत नियमों के अधीन निर्धारित भारतीय लेखांकन मानदंडी (इंड एएस) के अनुरूप तैयार किए गए हैं।
- लेखा परीक्षकों ने 31 मार्च 2021 को समाप्त वर्ष के लिए कपनी के एकल और समेकित परिणामों की लेखा परीक्षा कर ली है। इन दिलीय परिणामों पर लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट में कोई शत नहीं है। अंतिम तिमाही के आंकड़े 31 मार्थ 2021 तक के पूर्ण कितीय वर्ष के सबस में अकित आंकड़ों तथा अनकशित प्रकाशित वर्ष से 31 दिसंबर 2020 तक की तिथि तक के आंकड़ों, वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही की आखरी तिथि होने के नाते, के बीच सतुलन आंकड़े हैं जो कि सीमित समीक्षा के विषयाधीन थे।
- महत्वपूर्ण एकल विलीय सचना

(राणि क लाख है)।

The state of the s				(and a cura a)
विवरण	समाप्त तिमाही		सगाप्त वर्ष	
1444	31 मार्च, 2021	31 मार्च, 2020	31 मार्च, 2021	31 मार्च, 2020
	(अंकेक्षित)	(अकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
प्रचालनो से राजस्व	18,381.50	17,137,48	61,039,47	57,740.12
कर पूर्व लाभ	6,187.89	4,748.36	16,969.13	8,558.36
कर पश्चात लाभ	4,999.59	3,721 14	11,759.43	6,591.23

- कर पश्चात लाग 11,799.43 6,591.23 31 मार्च 2021 की समाप्त वर्ष के दौरान, कपनी न वित्तीय वर्ष 2015—16 और 2016—17 से संबंधित आकलन आदेश के संबंध में जिनके संबंध में एक अपील आयकर कर विवाद से विश्वास अधिनेयम, 2020 के अधीन एक आवेदन—पत्र दायर किया है। विभाग ने दोनों वर्ष के लिए आवेदन को स्वीकार कर लिया है। तदनुसार सालू वर्ष के दौरान 463.50 लाख रू की राशि कर व्यय के तौर पर दाव किया गया है। विवाद मुख्य रूप से आकलन अधिकारी द्वारा विदेशी विद्तालिंडोंग टैक्स झंडिट के आंशिक अस्वीकरण से संबंधित हैं, जिसका सेट—ऑफ के तौर पर दाव किया गया है। प्रवंधन मूल्यांकन के आधार पर, वाद के आकलन वर्षों के संबंध में, बगैर किसी पूर्व धारणा के, इसी तरह के अस्वीकरणों के प्रभाव की पहचान की गई हैं, और वित्तीय वर्ष 2017—18 से 2019—20 तक के लिए 847.07 लाख रू तथा 31 मार्च 2021 को समाप्त वर्ष के संबंध में 231.80 लाख रू के अतिरिक्त कर व्यय को चालू वर्ष में दर्ज किया गया है। देश किया के साथ के संबंध में शिजागर के दौरान कर्मचारी लाभ और रोजगार—पश्चात लागों से संबंधित सामाजिक सुरक्षा सहिता, 2020 (कोड) को सितंबर, 2020 में महामहिम राष्ट्रपति ने स्वीकृति प्रदान की। यह सहिता भारत के राजपत्र में प्रकारित हो गई है। यहापि तथि जब से सहिता प्रभावों होनी, अधिकृत्वित नहीं की यह से की अवधी में किसी में संबंधित प्रमाच के विर्ण कैया के प्रमाव के महामारी के महदेन कर आवित प्रमाव के विर्ण किया है और एकल तथा स्वितित वित्तीय परिणामी पर समाजित प्रमाव के किया में अधिक नाकरी पर विवाद किया है और वित्तीय परिणामी पर समाजित प्रमाव के विर्ण
- जाएना और सहिता के प्रभाव हान को अवधि म किसो भी संबंधित प्रभाव की रिकार्ड करेगा।
 कंपनी ने कोविड—19 से संबंधित महामारी के मददेनजर, आंतरिक और बाहरी जानकारी पर विचार किया है और एकल तथा समेकित वित्तीय परिणामों पर संभावित प्रभाव के लिए,
 व्यापार प्राप्तियों, बिल न की गई प्राप्तियों और अन्य वित्तीय परिसंपत्तियों की वसूती का आकलन करने में वर्तमान अनुमानों के आधार पर विश्लेषण किया है। कंपनी ने इसकी पूंजी
 और वित्तीय संसाधनों, लाभप्रदत्ता, तरलता की स्थिति, आंतरिक वित्तीय रिपोर्टिंग नियंत्रण आदि पर इस संपूर्ण स्थिति का प्रभाव का भी आकलन किया है और उसका विचार है कि
 इसके वर्तमान आकलन के आधार पर इस स्थिति का इन एकल और समेकित वित्तीय परिणामों पर भौतिक प्रमाव नहीं है। हालांकि, कंपनी के एकल और समेकित परिणामों पर
 कोविड—19 का वास्तवित प्रभाव अनुमानित से मिन्न हो सकता है और कंपनी भीवण की आर्थिक स्थितियों में किसी भी भौतिक परिवर्तनों की निकट से निगरानी जारी रखेगी।
- अवायक है के प्रिची (सूचीकरण उत्तरदावित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेजी के पास दायर किए गए 31 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही के विस्तृत कामेंट का सार हैं 31 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों का पूर्ण कामेंट स्टॉक एक्सचेजी बीएसई और एनएसई की वेबसाइटों कमश www.bseindia.com औरwww.nseindia.com पर उपलब्ध हैं तथा हमारी वेबसाइट:www.newgensoft.com पर निपेशक सर्वध खण्ड के अधीन भी उपलब्ध है।

न्यूजेन साफ्टवेयर टेक्नोलॉजिज़ लिमिटेड सीआईएनः L72200DL1992PLC049074 पंजीकृत कार्यालयः ए-६, सत्संग विहार मार्ग, कुतुब इंस्टीट्यूशन एरिया, नई दिल्ली-110067 टेलीः (+91)-11-40770100, 26964733, 26963571, फैक्सः. (+91)-11- 26856936 ई—मेल / यूआरएल: investors@newgensoft.com / https://newgensoft.com स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 25.05.2021

मंडल के लिये और उसकी ओर से इस्ता / दिवाकर निगम अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक डीआई एन: 00263222